
ROK.524.1.2017

Zarządzenie Nr 45/2017

Burmistrza Kłodawy

z dnia 23 czerwca 2017r.

w  sprawie  rozstrzygnięcia  konkursu  ofert  na  realizację zadania  publicznego  z  zakresu
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej.

Na podstawie  art. 30  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 
poz. 446), art. 13 ust. 1, art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i
o wolontariacie (Dz.U. z 2016r. Nr 239) zarządza się, co następuje:

§ 1.
1. Dokonuje się rozstrzygnięcia konkursu ofert ogłoszonego zarządzeniem Burmistrza Kłodawy
Nr 37/2017 z dnia 31.05.2017 roku na realizację zadań publicznych na terenie Gminy Kłodawa w
2017 roku.
2.  Wykaz  podmiotów,  których  oferty  zostały  wybrane  w  postępowaniu  konkursowym,  wraz  z
kwotami dotacji, stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 2.
Zarządzenie  podlega ogłoszeniu na stronie  internetowej Gminy Kłodawa,  w Biuletynie  Informacji
Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Kłodawa. 

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Pełniąca Funkcję
BURMISTRZA KŁODAWY

Dorota Galus



Załącznik do Zarządzenia Nr  45/2017
Burmistrza Kłodawy

                                                                         z dnia 23.06.2017r.

Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym na realizację
zadania  publicznego  z  zakresu  wspierania  i  upowszechniania  kultury  fizycznej  -  „Szkolenie
młodzieży uzdolnionej sportowo uczestniczącej we współzawodnictwie sportowym – organizacja
obozów podnoszących poziom sportowy młodzieży”.

lp Wnioskodawca Przyznana dotacja w PLN

1. Klub Sportowy Górnik Kłodawa, ul. Sportowa 2, 62-650 Kłodawa 9.000,00

2. Stowarzyszenie  Wspierające  Rozwój,  Kulturalny,  Artystyczny  i
Sportowy Dzieci,  Młodzieży  i  Dorosłych  „IMPRESJA”,  Pomarzany
Fabryczne 116, 62-650 Kłodawa

9.000,00

                                                                                       
                                                                                         Pełniąca Funkcję

BURMISTRZA KŁODAWY

                                                                          Dorota Galus


	ROK.524.1.2017
	Zarządzenie Nr 45/2017

